
 

 

Н А К А З 
 

25.05.2023        м. Харків                  № 26 

 

Про  підготовку теплового господарства 

ЗДО № 425 до опалювального  

періоду 2023-2024 років 

 

 

Відповідно до Правил підготовки теплових господарств до опалювального 

періоду, затвердженими наказом Міністерства палива та енергетики України 

від 10.12.2008 № 620/№378, Правил технічної експлуатації теплових установок 

і мереж, наказу Управління освіти адміністрації Холодногірського району 

Харківської міської ради від 20.05.2022 № 9/3-А/г «Щодо підготовки теплових 

господарств закладів освіти Холодногірського району до опалювального 

періоду 2023-2024 років» та з метою якісної підготовки системи опалення до 

роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 років 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

 1. Призначити відповідальним за підготовку закладу до опалювального періоду 

2023-2024 навчального року робітника з комплексного обслуговування й 

ремонту будівлі Чалого В.І. 

2. Відповідальному за підготовку закладу до опалювального періоду Чалому 

В.І.: 

2.1. Забезпечити виконання заходів підготовки теплового господарства до 

опалювального періоду 2023-2024 років. 

 

2.2. Підготувати та здати теплову систему закладу дошкільної освіти 

теплопостачальній організації. 

До 01.09.2023 

 

  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ДОШКІЛЬНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

(ЯСЛА-САДОК) № 425 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

   



3. Контроль за виконанням  цього наказу залишаю за собою.  

  

Вихователь                    А.О. ВОРОБЙОВА 

 

З наказом ознайомлена: 

№ з/п ПІБ Посада Підпис Дата 

1 Чалий В.І. робітник з компл. обсл. 

й рем. будівлі 

  

           


